Lfd.
Nr.

©oO~NOO Ok, WN P

el
[N}

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Familienname

Haider
Petzner
Westenthaler
Stadler
Schenk
Markowitz
Kaufmann- Bruckberger
Darmann
Haubner
Kotschnig
Fauland
Schalle
Hagen
Huber
Neuschitzer
Thelen
Kabran
Egger

Grosz
Scheibner
Dolinschek
Strutz

Walch
Schwingenschrot
Stark
Grosspotz|
Kneidinger
Stromberger
Tadler
Wagenhofer
Steiner
Steixner
Schimanek

LPL = Landesparteiliste
RPL = Regionalparteiliste
GJ = Geburtsjahr

Vorname

Jorg
Stefan
Peter
Ewald
Martina
Stefan
Elisabeth
Gernot
Ursula
Klaus
Markus
Veit
Christoph
Gerhard
Siegfried
Martin
Christian
Claudia
Gerald
Herbert
Sigisbert
Martin
Maximilian
Dietmar
Robert
Johann
Werner
Manfred
Erich
Horst
Jorg
Maria
Hansjoérg

Titel

GJ Beruf

BZO - Liste Jorg Haider (BZO)

Dr.

Ing.

Mag.

Mag.

Dr.

Dr.

1950 Jurist

1981 Angestellter

1967 Abg. z. NR

1961 Jurist

1972 unselbststandig
1977 Betriebsleiter

1970 selbststandig

1975 Jurist, Abg. z. NR
1945 Abg. z. NR

1975 Betriebsrat

1968 Vertragsbediensteter
1942 Pensionist, Abg. z. NR
1968 Polizeibeamter

1965 Viehhandler

1958 Hotelier

1958 Vertragsbediensteter
1971 selbststandig

1970 af. LSR- Prasidentin
1977 Angestellter

1963 selbststandig, Abg. z. NR
1954 Angestellter, Abg. z. NR
1961 Marketingmanager
1952 Vizepolier

1970 Kaufmann

1983 Student

1955 Landwirt

1968 Unternehmer

1954 Geschaftsfuhrer
1958 Angestellter

1959 Landwirt

1978 Elektrotechniker
1958 Bundesbedienstete
1940 Pensionist

LPL RPL

2 2A
2 2A
9
3

2 2A
4 4D

6 6A

2 2A
2 2A
4 4AE

9G
5 5A
4 4B

5 5A

7 T7A

Bundeswahlvorschlage_2008_Wiener Zeitung.xls, Seite 1



Lfd.
Nr.
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Familienname

Wutte
Schreiner
Tscharnutter
Kuss

Ofner
Weismayr
Windholz
Dottelmayer
Schurian
Widmann
Brunmair
Weingartner
Haudum
Kaufmann
Wagner
Brandner
Frihmann
Spadiut

List

Stegh
Schupfer
Alber
Valentintschitsch
Soral
Rohrer
Fossl
Stadler
Possenig
Stock
Hollriegl
Pfister
Heindl
Partik-Pable
Gold

LPL = Landesparteiliste
RPL = Regionalparteiliste
GJ = Geburtsjahr

Vorname

Roman
Franz Ing.

Michael Mag.

Herbert
Josef
Michael
Ernest
Christine

Robert Mag.
Rainer Mag.

Josef Dr.
Jurgen

Franz Gerhard

Harald

Bernhard

Erik

Othmar Dr.
Wolfgang Dr.
Kurt

Christine

Horst

Bernhard

Heimo

Marina

Peter

Mario

Marlies

Josef Robert

Hans Jorg

Daniel

Christian

Michaela

Helene Dr.
Werner

Titel

GJ

1986 Heeresbedienst.
1950 Unternehmer
1963 offentl. Dienst
1948 Gewerbetreibender
1979 Angestellter
1979 Angestellter
1960 selbststandig
1968 offentl. Dienst
1964 Holzkaufmann
1967 Betriebswirt
1948 Internist

1982 Heeresangest.
1961 Taxiunternehmer
1975 Vers. Kaufmann
1972 Unternehmer
1957 Bauingenieur
1958 Arzt

1955 Tierarzt

1954 Berufsoffizier
1975 Angestellte
1968 Unternehmer
1983 Student

1963 Angestellter
1958 Unternehmerin

1961 Sicherheitsbediensteter
1976 Justizwachebeamter

1963 Landesbedienstete
1950 Journalist

1954 kfm. Angestellter
1979 Koch

1981 Tischler

1975 Angestellte

1939 offentl. Dienst
1981 offentl. Dienst

Beruf LPL RPL

9 9D

11A

3 3F

4 4B
4 4C
4 4A
8 8B

55C
55C
6 6H

6B

(o]

6B
6 6A
6 6A
6 6E
6D

0~~~

4A
9 9F

Bundeswahlvorschlage_2008_Wiener Zeitung.xls, Seite 2



Lfd.
Nr.
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Familienname

Fischer
Stubner

Peschko-Gruber

Sassmann
Wurmbrand
Jankl
Zwanziger
Trampitsch
Burgstaller
Herzig
Furian
Gutleb
Faller
Ebrahimkhani
Grilz

Kau
Hartenberger
Tscherne
Khom
Zauchner
Strieder
Rettl

Pirolt
Lehner
Kuntaritsch
Fritz
Trodt-Limpl
Lakner
Reichmann
Trettenbrein
Freunschlag
Kalt
Nadasdy
Hobel

LPL = Landesparteiliste
RPL = Regionalparteiliste
GJ = Geburtsjahr

Vorname

Dietmar Mag.
Helmut Mag.
Katharina Mag.
Gerold

Philip

Barbara

Peter

Arnold

Horst Dieter

Ulrike

Marco

Bernhard Mag.
Claus

Bahareh

Wolfgang

Christian Mag.
Renate

Franz

Helmut

Josef Mag. Dr.

Egon

Wally

Franz

Isabella

Markus

Wilhelm

Johanna Mag.
Petra

Arnold

Harald

Jorg Dipl.-Ing.

Gunter
Karl Heinz
Harald

Titel GJ

Beruf

1952 Pensionist

1957 selbststandig
1963 offentl. Dienst
1959 offentl. Dienst
1980 selbststandig

1961
1977
1955
1944
1954
1988
1965
1966
1978
1956
1964
1962
1964
1952
1947
1973
1949
1961
1964
1970
1953
1955
1971
1960
1957
1942
1959
1965
1971

Landwirtin
Angestellter
Angestellter
selbststandig
selbststandig
Student
Vertragsbedienst.
Heeresbeamter
Angestellte
Angestellter
Jurist

Bauerin
Polizeibeamter
Gewerbetreib.
HAK-Lehrer
Versich.Kfm.
Unternehmerin
Angestellter
Angestellte
Versich. Agent
Landesbedienst.
BSI

Verkauferin
Heeresbediensteter
Angestellter
Bauingenieur
Angestellter
selbststandig
Tischler

LPL RPL

9A

9 9E

Bundeswahlvorschlage_2008_Wiener Zeitung.xls, Seite 3



Lfd.
Nr.
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Familienname

Raunicher-Starc
Jantschgi
Jandl
Poglitsch
Munzenrieder
Rasner
Rinalda
Kirschner
Wiirtz

Stoger
Groschner
Brettl
Groschner
Lugar
Skorepa
Ladinig
Nemeth
Schmelzer
Scherzer
Posner
Knotzinger
Helczmanovszki
Josl|
Deutschmann
Mattura
Faschingleitner
Grabenbauer
Negl
Krepeller
Beck

Binder
Fleschurz
Vnoucek
Steiger

LPL = Landesparteiliste
RPL = Regionalparteiliste
GJ = Geburtsjahr

Vorname

Alexander

Hermann

Leopold

Reinhard Ing.
Alfred

Bernd

Walter Josef
Robert
Christine Paula
Franz Josef
Robert
Christina
Christian
Robert

Edwin

Gerhard
Manuela
Walter

Jirgen

Glnter
Manfred
Andreas
Markus
Herbert
Christian
Markus
Christian

Erwin

Manfred
Elisabeth
Andreas

Erich Mag.
Wolfgang Mag.
Oskar

Dipl.-Ing.

Titel

GJ

1968
1964
1940
1968
1964
1974
1942
1984
1982
1956
1982
1989
1982
1970
1932
1946
1968
1944
1978
1957
1967
1961
1989
1981
1985
1984
1970
1986
1966
1971
1967
1965
1968
1976

Angestellter
Gastwirt
Pensionist
Techniker
Polizeibeamter
Techniker
Pensionist
Angestellter
Vertragsbedienst.
Mechaniker
Elektroinstallateur
Angestellte
Elektroinstallateur
selbststandig
Pensionist
Gastronom
Angestellte
Pensionist
Freiberufler
Beamter
Angestellter
selbststandig
Angestellter
selbststandig
selbststandig
Wirtschaftsberater
Kraftfahrer
selbststandig
Beamter
Friseurin
selbststandig
selbststandig
selbststandig
Angestellter

Beruf LPL RPL

11B
11A

11A

11A
11A
11A
11A
11A

3 3A
3 3A

3 3A
3 3B
3 3B
3 3C
3 3C
3 3C

33D
3 3E
3 3E

Bundeswahlvorschlage_2008_Wiener Zeitung.xls, Seite 4



Lfd.
Nr.
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Familienname

Stifter
Wurmbrand
Heuschneider
Fock
Hackstock
Hock
Drobilits
Smola
Masek
Mitter
Bauer
Pautsch
Heindl
Felbermayr
Hanbauer
Seyr
Berger
Gaiswinkler
Achleitner
Friedl
Baumann
Leitner
Holzinger
Wilhelm
Fellner
Wurzinger
Martini
Steixner
Frank
Paregger
Poll
Mitteregger
Dommig

LPL = Landesparteiliste
RPL = Regionalparteiliste
GJ = Geburtsjahr

Vorname

Gerhard
Thomas
Helmut
Walter
Gunter
Karin
Tanja
Peter
Martin
Klaus
Helmut
Erich
Elke
Alfred
Kurt
Claudia
Johann
Gernot
Elke
Ronny
Doris
Walter
Christian
Helmut
Claudia
Sabine
Klaus
Barbara
Benjamin
Bernhard
Christoph
Gerd
Christine

Dipl-.P&d.

Mag.
Dipl.-Ing.
Dipl.-Ing.

Mag.

Ing.

Titel

GJ

1970
1986
1944
1939
1959
1948
1975
1956
1971
1968
1943
1952
1980
1967
1949
1986
1957
1968
1964
1982
1976
1966
1983
1970
1983
1974
1945
1985

Pensionist
Angestellter
Pensionist
Pensionist
Mediator
Pensionistin
Beamtin
selbststandig
Polizist
Kaufmann
Pensionist
Beamter
Angestellte
Tischlermeister
Geschaéftsfuhrer
Kellnerin
Handelsvertreter
Prokurist
Vermessungs- Ing.
Student
selbststandig
Beamter
Anlagenmonteur
Sozialpddagoge
Polizistin
Diplom-Steuerberaterin
Pensionist
Studentin

1981 Vermobgensberater

1982
1982
1982
1946

Marktforscher
Kraftfahrer
Bautechniker
Pensionistin

Beruf LPL RPL

3 3F
3 3F
3 3F
3 3F
3
3 3G
3 3G
3
3 3G
4
4 4A
4
4 4A
4A
4 4A
4
4 4A
4 4B
4 4B
4 4C
4C
4
4 4D
4 4D
4 4E
4 4E
7 7A
7 7A
7 7B

77C

7 T7A

Bundeswahlvorschlage_2008_Wiener Zeitung.xls, Seite 5



Lfd.
Nr.
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Familienname

Steindl
Geisler
Steinlechner
Puschautz
Dorn
Buocz
Gold
Pabst
Brucker
Wurzer
Lepuschitz
Richter

Vorname Titel

Edmund
Johannes
Karin Anna
Walter
Manfred
Siegmund
Manfred
Margarete
Lukas
Gerald
Heimo
Michael

Zustellungsbevollmachtigte Vertreterin:
Mag. Katharina Peschko-Gruber, Klubdirektorin, Parlament, Dr.-Karl-Renner-Ring 3, 1017 Wien

LPL = Landesparteiliste
RPL = Regionalparteiliste
GJ = Geburtsjahr

GJ

1950 Gastronom
1942 Pensionist
1961 kfm. Angestellte
1942 Pensionist
1961 Kaufmann
1959 Vermobgensberater
1977 selbststandig
1957 freie Berufe
1977 unselbststandig
1959 unselbststandig
1975 unselbststandig
1965 unselbststandig

Beruf

LPL RPL

o)
>

© © © ©©©0Www~N N~
o)
>

©
T

Bundeswahlvorschlage_2008_Wiener Zeitung.xls, Seite 6



