

Lfd. Nr.	Familienname	Vorname	Titel	GJ	Beruf	LPL	RPL
BZÖ - Liste Jörg Haider (BZÖ)							
1	Haider	Jörg	Dr.	1950	Jurist		2 2A
2	Petzner	Stefan		1981	Angestellter		2 2A
3	Westenthaler	Peter	Ing.	1967	Abg. z. NR	9	
4	Stadler	Ewald	Mag.	1961	Jurist	3	
5	Schenk	Martina		1972	unselbstständig		
6	Markowitz	Stefan		1977	Betriebsleiter		
7	Kaufmann- Bruckberger	Elisabeth		1970	selbstständig		
8	Darmann	Gernot	Mag.	1975	Jurist, Abg. z. NR	2 2A	
9	Haubner	Ursula		1945	Abg. z. NR	4 4D	
10	Kotschnig	Klaus		1975	Betriebsrat		
11	Fauland	Markus		1968	Vertragsbediensteter	5	
12	Schalle	Veit		1942	Pensionist, Abg. z. NR	9	
13	Hagen	Christoph		1968	Polizeibeamter	8 8A	
14	Huber	Gerhard		1965	Viehhändler	7	
15	Neuschitzer	Siegfried		1958	Hotelier		
16	Thelen	Martin		1958	Vertragsbediensteter	3	
17	Kabran	Christian		1971	selbstständig		
18	Egger	Claudia	Dr.	1970	af. LSR- Präsidentin		
19	Grosz	Gerald		1977	Angestellter	6 6A	
20	Scheibner	Herbert		1963	selbstständig, Abg. z. NR	9	
21	Dolinschek	Sigisbert		1954	Angestellter, Abg. z. NR	2 2A	
22	Strutz	Martin	Dr.	1961	Marketingmanager	2 2A	
23	Walch	Maximilian		1952	Vizepolier	4 4E	
24	Schwingenschrot	Dietmar		1970	Kaufmann		9G
25	Stark	Robert		1983	Student	5 5A	
26	Grosspötzl	Johann		1955	Landwirt	4 4B	
27	Kneidinger	Werner		1968	Unternehmer	4	
28	Stromberger	Manfred		1954	Geschäftsführer		
29	Tadler	Erich		1958	Angestellter	5 5A	
30	Wagenhofer	Horst		1959	Landwirt		
31	Steiner	Jörg		1978	Elektrotechniker	1	
32	Steixner	Maria		1958	Bundesbedienstete		7 7A
33	Schimanek	Hansjörg		1940	Pensionist		

Lfd. Nr.	Familienname	Vorname	Titel	GJ	Beruf	LPL	RPL
34	Wutte	Roman		1986	Heeresbedienst.		
35	Schreiner	Franz	Ing.	1950	Unternehmer		
36	Tscharnutter	Michael	Mag.	1963	öffentl. Dienst	9	9D
37	Kuss	Herbert		1948	Gewerbetreibender		
38	Ofner	Josef		1979	Angestellter		
39	Weismayr	Michael		1979	Angestellter	1	1A
40	Windholz	Ernest		1960	selbstständig	3	
41	Döttelmayer	Christine		1968	öffentl. Dienst	3	3F
42	Schurian	Robert	Mag.	1964	Holzkaufmann		
43	Widmann	Rainer	Mag.	1967	Betriebswirt	4	
44	Brunmair	Josef	Dr.	1948	Internist	4	4B
45	Weingartner	Jürgen		1982	Heeresangest.	4	4C
46	Haudum	Franz Gerhard		1961	Taxiunternehmer	4	4A
47	Kaufmann	Harald		1975	Vers. Kaufmann	8	8B
48	Wagner	Bernhard		1972	Unternehmer	5	
49	Brandner	Erik		1957	Bauingenieur	5	5C
50	Frühmann	Othmar	Dr.	1958	Arzt	5	5C
51	Spadiut	Wolfgang	Dr.	1955	Tierarzt	6	6H
52	List	Kurt		1954	Berufsoffizier		6B
53	Stegh	Christine		1975	Angestellte	6	
54	Schupfer	Horst		1968	Unternehmer	6	
55	Alber	Bernhard		1983	Student		6B
56	Valentintschitsch	Heimo		1963	Angestellter	6	6A
57	Soral	Marina		1958	Unternehmerin	6	6A
58	Rohrer	Peter		1961	Sicherheitsbediensteter	6	6E
59	Fössl	Mario		1976	Justizwachebeamter		6D
60	Stadler	Marlies		1963	Landesbedienstete	7	
61	Possenig	Josef Robert		1950	Journalist	7	
62	Stock	Hans Jörg		1954	kfm. Angestellter	7	
63	Höllriegl	Daniel		1979	Koch	7	
64	Pfister	Christian		1981	Tischler	8	
65	Heindl	Michaela		1975	Angestellte		4A
66	Partik-Pable	Helene	Dr.	1939	öffentl. Dienst	9	9F
67	Gold	Werner		1981	öffentl. Dienst	9	

Lfd. Nr.	Familienname	Vorname	Titel	GJ	Beruf	LPL	RPL
68	Fischer	Dietmar	Mag.	1952	Pensionist		
69	Stubner	Helmut	Mag.	1957	selbstständig	9	
70	Peschko-Gruber	Katharina	Mag.	1963	öffentl. Dienst		9A
71	Sassmann	Gerold		1959	öffentl. Dienst	9	
72	Wurmbrand	Philip		1980	selbstständig		9 9E
73	Jankl	Barbara		1961	Landwirtin		
74	Zwanziger	Peter		1977	Angestellter		
75	Trampitsch	Arnold		1955	Angestellter		
76	Burgstaller	Horst Dieter		1944	selbstständig		
77	Herzig	Ulrike		1954	selbstständig		
78	Furian	Marco		1988	Student		
79	Gutleb	Bernhard	Mag.	1965	Vertragsbedienst.		
80	Faller	Claus		1966	Heeresbeamter		
81	Ebrahimkhani	Bahareh		1978	Angestellte		
82	Grilz	Wolfgang		1956	Angestellter		
83	Kau	Christian	Mag.	1964	Jurist		
84	Hartenberger	Renate		1962	Bäuerin		
85	Tscherne	Franz		1964	Polizeibeamter		
86	Khom	Helmut		1952	Gewerbetreib.		
87	Zauchner	Josef	Mag. Dr.	1947	HAK-Lehrer		
88	Strieder	Egon		1973	Versich.Kfm.		
89	Rettl	Wally		1949	Unternehmerin		
90	Pirolt	Franz		1961	Angestellter		
91	Lehner	Isabella		1964	Angestellte		
92	Kuntaritsch	Markus		1970	Versich. Agent		
93	Fritz	Wilhelm		1953	Landesbedienst.		
94	Trodt-Limpl	Johanna	Mag.	1955	BSI		
95	Lakner	Petra		1971	Verkäuferin		
96	Reichmann	Arnold		1960	Heeresbediensteter		
97	Trettenbrein	Harald		1957	Angestellter		
98	Freunschlag	Jörg	Dipl.-Ing.	1942	Bauingenieur		
99	Kalt	Gunter		1959	Angestellter		
100	Nadasdy	Karl Heinz		1965	selbstständig		
101	Hobel	Harald		1971	Tischler		

Lfd. Nr.	Familienname	Vorname	Titel	GJ	Beruf	LPL	RPL
102	Raunicher-Starc	Alexander		1968	Angestellter		
103	Jantschgi	Hermann		1964	Gastwirt		
104	Jandl	Leopold		1940	Pensionist		
105	Poglitsch	Reinhard	Ing.	1968	Techniker	1	1B
106	Munzenrieder	Alfred		1964	Polizeibeamter	1	1A
107	Rasner	Bernd		1974	Techniker	1	
108	Rinalda	Walter Josef		1942	Pensionist	1	1A
109	Kirschner	Robert		1984	Angestellter	1	
110	Würtz	Christine Paula		1982	Vertragsbedienst.	1	1A
111	Stöger	Franz Josef		1956	Mechaniker	1	1A
112	Groschner	Robert		1982	Elektroinstallateur	1	1A
113	Brettl	Christina		1989	Angestellte	1	1A
114	Groschner	Christian		1982	Elektroinstallateur	1	1A
115	Lugar	Robert		1970	selbstständig	3	
116	Skorepa	Edwin		1932	Pensionist	3	
117	Ladinig	Gerhard		1946	Gastronom		3A
118	Nemeth	Manuela		1968	Angestellte	3	
119	Schmelzer	Walter		1944	Pensionist	3	
120	Scherzer	Jürgen		1978	Freiberufler	3	3A
121	Posner	Günter		1957	Beamter	3	3A
122	Knotzinger	Manfred		1967	Angestellter	3	
123	Helczmanovszki	Andreas		1961	selbstständig	3	3A
124	Josl	Markus		1989	Angestellter	3	3B
125	Deutschmann	Herbert		1981	selbstständig	3	3B
126	Mattura	Christian		1985	selbstständig	3	3C
127	Faschingleitner	Markus		1984	Wirtschaftsberater	3	3C
128	Grabenbauer	Christian		1970	Kraftfahrer	3	3C
129	Negl	Erwin		1986	selbstständig		
130	Krepeller	Manfred		1966	Beamter	3	
131	Beck	Elisabeth		1971	Friseurin	3	3D
132	Binder	Andreas	Dipl.-Ing.	1967	selbstständig	3	3E
133	Fleschurz	Erich	Mag.	1965	selbstständig	3	3E
134	Vnoucek	Wolfgang	Mag.	1968	selbstständig	3	
135	Steiger	Oskar		1976	Angestellter	3	

Lfd. Nr.	Familienname	Vorname	Titel	GJ	Beruf	LPL	RPL
136	Stifter	Gerhard		1970	Pensionist	3	3F
137	Wurmbrand	Thomas		1986	Angestellter	3	3F
138	Heuschneider	Helmut		1944	Pensionist	3	3F
139	Fock	Walter		1939	Pensionist	3	3F
140	Hackstock	Günter		1959	Mediator	3	
141	Höck	Karin		1948	Pensionistin	3	3G
142	Drobilits	Tanja		1975	Beamtin	3	3G
143	Smola	Peter		1956	selbstständig	3	
144	Masek	Martin		1971	Polizist	3	3G
145	Mitter	Klaus		1968	Kaufmann	4	
146	Bauer	Helmut		1943	Pensionist	4	4A
147	Pautsch	Erich		1952	Beamter	4	
148	Heindl	Elke	Dipl.-Päd.	1980	Angestellte	4	4A
149	Felbermayr	Alfred		1967	Tischlermeister	4A	
150	Hanbauer	Kurt		1949	Geschäftsführer	4	4A
151	Seyr	Claudia		1986	Kellnerin	4	
152	Berger	Johann	Mag.	1957	Handelsvertreter	4	4A
153	Gaiswinkler	Gernot	Dipl.-Ing.	1968	Prokurst	4	4B
154	Achleitner	Elke	Dipl.-Ing.	1964	Vermessungs- Ing.	4	4B
155	Friedl	Ronny		1982	Student	4	4C
156	Baumann	Doris		1976	selbstständig	4C	
157	Leitner	Walter		1966	Beamter	4	
158	Holzinger	Christian		1983	Anlagenmonteur	4	4D
159	Wilhelm	Helmut	Mag.	1970	Sozialpädagoge	4	4D
160	Fellner	Claudia		1983	Polizistin	4	4E
161	Wurzinger	Sabine		1974	Diplom-Steuerberaterin	4	4E
162	Martini	Klaus	Ing.	1945	Pensionist	7	7A
163	Steixner	Barbara		1985	Studentin	7	7A
164	Frank	Benjamin		1981	Vermögensberater	7	7B
165	Paregger	Bernhard		1982	Marktforscher	7	
166	Pöll	Christoph		1982	Kraftfahrer	7	7C
167	Mitteregger	Gerd	Ing.	1982	Bautechniker	7	
168	Dommig	Christine		1946	Pensionistin	7	7A

Lfd. Nr.	Familienname	Vorname	Titel	GJ	Beruf	LPL	RPL
169	Steindl	Edmund		1950	Gastronom	7	
170	Geisler	Johannes		1942	Pensionist	7	
171	Steinlechner	Karin Anna		1961	kfm. Angestellte	7	
172	Puschautz	Walter		1942	Pensionist	8	8A
173	Dorn	Manfred		1961	Kaufmann	8	
174	Buocz	Siegmund		1959	Vermögensberater	8	8A
175	Gold	Manfred		1977	selbstständig	9	
176	Pabst	Margarete		1957	freie Berufe	9	
177	Brucker	Lukas		1977	unselbstständig	9	
178	Wurzer	Gerald		1959	unselbstständig	9	
179	Lepuschitz	Heimo		1975	unselbstständig	9	
180	Richter	Michael		1965	unselbstständig	9	9F

Zustellungsbevollmächtigte Vertreterin:

Mag. Katharina Peschko-Gruber, Klubdirektorin, Parlament, Dr.-Karl-Renner-Ring 3, 1017 Wien